

Zwoleń, dn.18.04.2016 r.

Zamawiający
Gmina Zwoleń
Plac Kochanowskiego 1,
26-700 ZWOLEŃ
tel. 48 6762210, fax 48 6762418,
www.zwolen.pl
e-mail: przetargi@zwolen.pl

RG-ZP-271.08.1.16

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Opracowanie koncepcji odprowadzania ścieków bytowo-gospodarczych z terenu gminy Zwoleń**”.

Numer ogłoszenia o zamówieniu **40615 – 2016 z dnia 14.04.2016 r.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do zapisu SIWZ pkt 3.1.1 prosimy o informację na jakich podkładach mapowych należy przedstawić plany sytuacyjne sieci kanalizacyjnej w skali 1:5 000?

Odpowiedź:

Plany sytuacyjne sieci kanalizacyjnej w skali 1:5 000 należy przedstawić na mapach zasadniczych.

Pytanie 2:

Czy podkłady mapowe, na jakich należy przedstawić plan sytuacyjny sieci kanalizacyjnej w skali 1:5 000 Zamawiający przekáže wykonawcy nieodpłatnie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przekáže nieodpłatnie podkładów mapowych. Zgodnie z zapisami SIWZ i Umowy, koszty pozyskania map leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Co rozumie Zamawiający pod pojęciem plan sytuacyjny przy zapisie w pkt 3.1.1 SIWZ – schemat sieci przedstawiony na planie sytuacyjnym w skali 1:25 000?

Odpowiedź:

Schemat sieci przedstawiony na mapie topograficznej w skali 1:25 000.

Pytanie 4:

Czy „plan sytuacyjny” w skali 1:25 000, na którym należy przedstawić schemat sieci, o którym mowa w SIWZ pkt 3.1.1 Zamawiający przekaże wykonawcy nieodpłatnie?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ i Umowy, koszty pozyskania map leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy udostępnione Wykonawcy mapy podkładowe, o których mowa powyżej zostaną udostępnione w formie papierowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie jest w posiadaniu map, o których mowa powyżej. Pozyskanie map leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6:

Czy udostępnione Wykonawcy mapy podkładowe, o których mowa powyżej zostaną udostępnione w formie elektronicznej? Jeżeli tak, to w jakim formacie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu map, o których mowa powyżej. Pozyskanie map leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7:

Do rzetelnego opracowania tego zadania nieocenioną pomocą są m. in. mapy ortofoto, numeryczne modele terenu (NMT), bazy BDOT. Czy Zamawiający jest w posiadaniu tych danych i udostępni je nieodpłatnie wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu powyższych danych.

Pytanie 8:

Jeśli Zamawiający nie posiada ww. danych, to czy Zamawiający pozyska je i przekaże bezpłatnie potencjalnemu Wykonawcy? Taką możliwość daje złożenie wniosku do odpowiedniego organu (CODGiK i/lub Starostwo Powiatowe) w oparciu o art. 14 ustawy o infrastrukturze informacji przestrzennej i w powiązaniu z art. 15 ustawy o informatyzacji o działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o bezpłatne przekazanie map ortofoto, topograficznych, numerycznych modeli terenu, baza danych obiektów topograficznych BDOT etc. Nadmieniam, że zgodnie z odpowiedzią na zapytanie do GUGiK otrzymaliśmy interpretację, że mapa zasadnicza jest również rejestrem publicznym. Wykorzystanie tych przepisów daje możliwość olbrzymiego obniżenia kosztów całego opracowania.

Odpowiedź:

Z uzyskanych informacji ze Starostwa Powiatowego wynika, iż Zamawiający nie ma możliwości bezpłatnego pozyskania ww. danych na realizację opracowania koncepcji odprowadzania ścieków bytowo-gospodarczych.

Pytanie 9:

Do rzetelnego przygotowania oferty dla tego opracowania prosimy o podanie takich informacji jak: powierzchnia obszaru opracowania, szacunkowa ilość budynków objętych opracowaniem, ilość mieszkańców oraz ilości sprzedanej wody.

Odpowiedź:

Powierzchnia obszaru opracowania: 14 534 ha

Szacunkowa ilość budynków objętych opracowaniem: 2 450

Ilość mieszkańców: 7 377

Ilości sprzedanej wody: 116,2 tys. m³ (uwaga: nie wszyscy mieszkańcy gminy korzystają z wodociągu)

Pytanie 10:

Czy Zamawiający przekaze dane dot. istniejącego systemu zagospodarowania ścieków bytowo-gospodarczych na terenie m. Zwoleń, o których mowa w p-kcie 3.1.3 SIWZ tj. m. in. dane mapowe, opisy sieci, ilości ścieków, informacje na temat aktualnej wydajności oczyszczalni itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze dane mapowe, opisy sieci, dane dotyczące ilości ścieków oraz informacje na temat aktualnej wydajności oczyszczalni.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający przekaze dane mapowe dot. istniejącego systemu zagospodarowania ścieków bytowo-gospodarczych na terenie m. Zwoleń, o których mowa w pytaniu 10, w formie elektronicznej? Jeżeli tak, to w jakim formacie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu danych mapowych dot. istniejącego systemu zagospodarowania ścieków bytowo-gospodarczych na terenie m. Zwoleń w formie elektronicznej.

Pytanie 12:

W związku z koncepcyjnym charakterem opracowania prosimy o informacje ile wariantów rozwiązań gospodarki ściekowej powinno zostać ujęte w opracowaniu?

Odpowiedź:

Koncepcja odprowadzania ścieków bytowo-gospodarczych z terenu gminy Zwoleń powinna zawierać jedno optymalne rozwiązanie gospodarki ściekowej. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza zaproponowanie rozwiązań alternatywnych.

Pytanie 13:

Jaki czas oczekiwania powinien potencjalny wykonawca przewidzieć na wydanie opinii Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. i uzgodnienie przez Zamawiającego trasy przebiegu sieci?

Odpowiedź:

Okolo 2 tygodni

Pytanie 14:

Czy istniejące dokumenty planistyczne np. MPZP zawierają wytyczne odnośnie rozwiązań gospodarki ściekowej na terenie gminy Zwoleń?

Odpowiedź:

MPZP gminy Zwoleń nie zawiera wytycznych odnośnie rozwiązań gospodarki ściekowej. Dopuszcza budowę elementów infrastruktury technicznej we wszystkich strefach.

Pytanie 15:

Czy niniejsze opracowanie powinno odnosić się wyłącznie do stanu istniejącego, czy w ramach rozwiązań wariantowych należy uwzględnić przyszłościową zabudowę zgodnie z danymi planistycznymi?

Odpowiedź:

Opracowanie powinno odnosić się do stanu istniejącego.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuszcza poprowadzenie sieci kanalizacyjnej przy wykorzystaniu istniejącej infrastruktury komunikacyjnej tj. dróg, chodników, itp.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza poprowadzenie sieci kanalizacyjnej w pasach drogowych dróg gminnych oraz w szczególnie uzasadnionych przypadkach w pasach drogowych dróg powiatowych, wojewódzkich i krajowych.

/---/Burmistrz Zwolenia